Р Е Ш Е Н И Е
Совета депутатов Мамолаевского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

                 от  30 сентября 2015г.                                                      № 2

Об избрании счетной комиссии  сессии Совета депутатов Мамолаевского сельского поселения

Рассмотрев предложение депутата   и руководствуясь главой «Порядок голосования и принятие решений» Регламента Совета депутатов

Совет депутатов решил:

Избрать счетную комиссию в количестве 3-х  депутатов в составе:
1. Тестова Наталья Юрьевна депутат от избирательного округа №5 ;
2. Кирксова Светлана Петровна -  депутата от избирательного округа № 6;
3. Чубаева Татьяна Максимовна- депутата от избирательного округа № 8.

      Глава сельского поселения                                                     Н.И.Прошкина